公財盛文河公号外

                               令和 4年 11月 29日

報道機関各位

                     公益財団法人 盛岡市文化振興事業団

                    河南公民館長 伊 藤 伸 二

令和 4年度河南公民館事業の周知依頼について

 日頃、当事業団の事業運営につきましては、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当事業団では下記のとおり事業を実施いたします。

つきましては、広く市民の皆様にお知らせいただきたく、貴報道機関を通じての周知、取材

方、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜実施事業＞ 「もりげきサロン 12月、1月」

公益財団法人 盛岡市文化振興事業団
盛岡市河南公民館

〒020-0873 盛岡市松尾町 3-1

Tel 019-622-2258 Fax 019-622-1910

担当：大志田千鶴子

E-mail oshida@mfca.jp